
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES  

 

 

 

End: Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro - RJ - CEP: 28637-000 - CNPJ: 32.165.706/0001-08 
Tel.: (22) 2531 1128 – Fax: (22) 2531 1604 Email: licitacoes@sumidouro.rj.gov.br  

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PROCESSO ________________________  

RÚBRICA  ______________ FLS _______ 

 

1963/25 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2025 
 

ADMINISTRATIVO nº 1963/2025 
 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

REMARCAÇÃO 
 
 
OBJETO: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - SRP” 
 
ÓRGÃO GESTOR: Fundo Municipal de Assistência Social 
                                             
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
 
VALOR ESTIMADO: R$ 405.777,00 
 
TIPO: Maior desconto por Item 
  
EDITAL DISPONÍVEL: O Edital para a Licitação está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Sumidouro (http://sumidouro.rj.gov.br/), bem como na Plataforma https://www.licitanet.com.br/. 
 
LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 
Dia 23/06/2025 às 08:59 (oito horas e cinquenta e nove minutos). 
 
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
Dia 23/06/2025 às 09:00 (nove horas).  
 
SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br  

 
 
 

Sumidouro, 11 de junho de 2025. 
 
 
 

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques 
PREGOEIRO 

Diretor do Departamento de Licitações. 

 
 

 


